

Avtale om bruksrett, vedlikehold og lisens

Betingelser pr. november 2010

Under installasjon av Hogia Lønn må denne avtalen godkjennes av bruker. Avtalen trer i kraft umiddelbart og er mellom deg som bruker (heretter kalt bruker) og Hogia Lønn AS

1. Hogia Lønn AS har opphavsretten og eiendomsretten til programvaren og brukerveiledningen. Brukeren kjøper retten til å benytte programvaren i brukerens virksomhet på bedriftens forretningssted. Bruksretten kan ikke overdras. Programvaren er beskyttet av åndsverksloven av 12.5.1961 samt internasjonale lover og konvensjoner. Brukeren har ikke rett til å endre programvaren. Brukeren kan heller ikke benytte den på en slik måte at nye og selvstendige åndsverk oppstår. Brukeren forplikter seg til å sørge for at ingen del av programvaren eller tilhørende dokumentasjon kopieres eller på annen måte mangfoldiggjøres for annet enn sikkerhetskopiering for ytterligere bruk av brukeren, ansatte eller andre brukeren gir tilgang til programvaren i bedriftens tjeneste. Brukeren kan ikke plagiere eller på annen rettsstridig måte utnytte programvaren i næringsvirksomhet, jfr. Straffel. §§ 145, 145b og 270.
2. Serviceavtale mellom brukeren og Hogia Lønn AS er pliktig og en del av denne avtale om bruksrett, vedlikehold og lisens. Serviceavtalen innebærer at brukeren får fri tilgang til alle oppdateringer via web, som kan defineres som en del av standard programvare, nyhetsbrev pr. e-post og veivisere på web. Brukeren forplikter seg til å benytte den til enhver tid siste versjon av programvaren. Forlengelse av serviceavtalen skjer automatisk for 12 måneder av gangen såfremt denne avtale ikke skriftlig er sagt opp innen 3 - tre - måneder før avtalens utløp. Oppsigelsen skal være skriftlig. Elektronisk meddelelse av oppsigelsen anses i denne forbindelse som skriftlig. Oppsigelsen er først rettskraftig når kjøperen har mottatt tilbakemelding på at oppsigelsen er notert. Serviceavtalen kan kun sies opp av brukeren dersom brukeren ikke lenger skal benytte programvaren. Brukeren forplikter seg da til å sørge for at alle programkopier blir tatt ut og/eller slettet fra dataanlegg, lagringsenheter og databærere hvor de enn måtte være, samt å makulere alle kopier som er tatt av programvaren.
3. Avtale om telefonhjelp mellom brukeren og Hogia Lønn AS er pliktig de første 12 måneder. Avtale om telefonhjelp innebærer hjelp til førstegangsinstallasjon, innleggelse av oppdateringer og praktisk lønnsføring via telefon eller e-post. Etter 12 måneder vil brukeren få tilbud om å forlenge avtalen om telefonhjelp for nye 12 måneder.
4. Hogia Lønn AS forplikter seg til, uten ekstra kostnad, å rette eventuelle programfeil som er påtalt innen et år fra dagen for den opprinnelige leveringen. Retteplikten gjelder ikke feil som bare er av mindre betydning for programvarens bruk. Retting skal skje innen rimelig tid etter at feil er meddelt. Brukeren må meddele feilen skriftlig og beskrive i hvilken situasjon feilen oppstod. Dersom Hogia Lønn AS ber om det, oversender brukeren for egen regning nødvendig materiale, slik at feilen kan reproduseres ifølge brukerens spesifisering. En ny versjon vil bli gjort tilgjengelig for brukeren så snart feilen er rettet.
5. Skulle brukeren ha rett til å heve avtalen, skal Hogia Lønn AS betale tilbake forholdsmessig gjenstående del av lisensavgiften, dog uten rente og begrenset til nettolistepriis på programvaren. Utover dette har ikke brukeren rett til erstatning.

Hogia Lønn AS sitt ansvar for feil i programvaren er begrenset til retting som nevnt ovenfor. Brukeren kan ikke stille noen andre krav som følge av feil i programvaren eller dens bruk.

Brukeren aksepterer at rett til erstatning/utbedring er begrenset til det ovenstående. Hogia Lønn AS fraskriver seg ethvert ansvar for skader eller følgeskader av økonomisk eller annen natur oppstått på grunn av brukerens bruk av eller manglende evne til å bruke programvaren.

6. Hogia Lønn AS forbeholder seg retten til årlig å justere avtalepriser.

Oslo, 1. november 2010


Hogia Lønn AS
Unni L. Bakke
Daglig leder